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Bulten tecknar FSP-kontrakt för nytt 

europeiskt elfordon 

Bulten har tecknat ett fullservicekontrakt (FSP) gällande leverans av fästelement till 
ett nytt europeiskt elfordon med en global fordonstillverkare som sedan tidigare är 
kund till bolaget. Kontraktsvärdet uppgår till omkring 75 MSEK på årsbasis vid full takt.  

“Vi är glada att få förnyat förtroende av en befintlig kund. Det är genom vår kunskap och 
erfarenhet som fästelementstillverkare och fullserviceleverantör, i kombination med ett 
starkt hållbarhetserbjudande, som gör detta möjligt”, säger Markus Baum, Chief 
Commercial Officer för Bulten.   

Bulten kommer att leverera innovativa och hållbara lösningar och arbeta tillsammans 
med kunden för att uppnå ett så lågt koldioxidavtryck som möjligt för de produkter som 
levereras till elfordonet.  

Leveranser förväntas att påbörjas under fjärde kvartalet 2023 och nå full kapacitet under 

andra kvartalet 2024. Det nya elfordonet har en förväntad livscykel på sju år. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Ulrika Hultgren, SVP Corporate Communications and IR  

Tel: 0727 47 17 58 

E-post: ulrika.hultgren@bulten.com  

 

 

 

 

 

Bulten Group är en ledande global tillverkare och leverantör av fästelement till fordonsindustrin men även till 
andra kundgrupper exempelvis inom konsumentelektronik. Produkterbjudandet sträcker sig från ett brett utbud 
av standardprodukter till specialanpassade fästelement. Med Bultens fullservicekoncept (FSP) kan kunderna 
välja att överlåta helhetsansvaret för fästelement till företaget vilket innebär utveckling, försörjning, logistik och 
service. Bulten grundades 1873, har cirka 1 700 medarbetare i 16 länder och huvudkontor i Göteborg. 
Nettoomsättningen för 2021 uppgick till 3 730 miljoner kronor. Sedan 2020 ingår PSM International i Bulten. 
Aktien (BULTEN) är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.bulten.se.   
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